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digIT’17

Årets nominerade till digIT är en trevlig och fokuserad grupp som säkerligen kommer
göra sitt yttersta för att fäkta bort främmande hackers och utveckla vår digitala tillvaro
på mest fantastiska vis.

Ordförande - William ‘Gurgy’ Levén
Med stort stöd från övriga nominerade och en vilja att inkludera hela gruppen i diskus-
sioner och beslut tror vi att Gurgy kan göra ett jättebra jobb som digITs ordförande.

Kassör - Fredrik ‘Feffe’ Åberg
Feffes ambition att suga upp all kunskap som kassörsarbetet kommer med tror vi kommer
göra honom till en kassör vars like inte synts sedan tidigt sjuttonhjundratal.

Serverchef - Joakim ‘Tux’ Hulthe
Tux hade kuttat dig om du rörde hans servrar, med sånt brinnande engagemang tror
vi att han kan skydda sektionens system från både downtime och G till långt efter
Lindholmsflytten.

Webbchef - Anton ‘Levis’ Levholm
Levis intresse för digITs verksamhet i allmänhet och webb i synnerhet gör honom till ett
självklart val för vår nominering till webbchef!

Hubbenansvarig - Rasmus ‘Frodo’ Tomasson
Frodo som hubbenansvarig är en lika självklar nominering som att hobbitarna blev tagna
till Isengård.

PR-chef - Henry ‘XiaoMing’ Yang
Vi har sett en utveckling hos Xiaoming som vi tror gör honom redo att pröva vingarna
i digIT. Med ett brinnande intresse för kommitténs verksamhet och en uttrycklig vilja
att arbeta med digITs image väljer vi att nominera honom till den ypperliga posten
PR-chef.
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ArmIT’17/18

Samtliga nominerade för ArmIT har i år visat god vilja och förmåga till den grad att vi
inte kan anse en person mer lämplig än någon annan för en ledamotspost i kommittén.
Således har vi valt att nominera 6 ledamöter trots att antalet ledamotsplatser i kom-
mittén bara är 5. Detta då vi anser att alla nominerade bör få samma förutsättningar
under invalet.
Under Tobias och Antons stabila ledning så ser vi att alla som är nominerade till le-
damöter har stor potential och ett brinnande engagemang. Ett fantastiskt gäng, med
andra ord.

Ordförande - Tobias “Tubas” Lindgren
Tubas är en grymt stabil kille med fötterna på jorden. Vi tror att han har ett lugn och
teamfokus som skapar god stämning samt gör att alla får bästa möjlighet att prestera
på topp och göra det de brinner för.

Kassör - Anton “Häger” Hägermalm
Häger har en utmärkt förmåga att ta sina uppgifter på allvar och med fokus. Med sin
ansvarstagande och mogna personlighet ser vi honom som ett utmärkt komplement till
Tubas.

Ledamöter

Simon “mrK” Kärrman
MrK har inte bara arbetslivserfarenhet där han fått med sig ett bra servicetänk, hans syn
på gruppdynamik är även det någonting som verkligen kan gagna ArmIT’s verksamhet
under det aktiva året.

Hanna “Sigge” Carlsson
Sigge har med sitt glada lynne och engagemang för att ta ArmIT’s verksamhet i nya
riktningar rätt egenskaper för att hjälpa till att utveckla kommittén. Vi tror även att
hon kan bidra med gott om energi till gruppen då det behövs.

Long “Long” Nguyen
Long är en glädjespridare som kan bidra till en fantastisk stämning i gruppen. Han tar
sitt arbete på stort allvar och kan bidra med extremt engagemang gentemot ArmITs
arbetsuppgifter, då han förstår deras vikt för sektionens fortsatta verksamhet.
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Melina “Mellis3000” Andersson
Mellis3000 är mycket mån om att saker blir gjorda och görs på rätt sätt. Hon är väldigt
villig att ge sig i kast med nya utmaningar. Vi tror att hon hade fört med sig en högst
inspirerande nivå av ambition som sträcker sig utanför henne själv och kan genomsyra
hela kommittén.

Jakob “Oklart” Erlandsson
Jakob är en person som vi tror kommer att kunna driva igenom saker till slutet. Vi tror
att detta bidrar med stor potential att färdigställa kommitténs projekt med bravur. Vi
tror även att Jakob har rätt attityd för att lösa oväntade problem när det behövs utan
att det får negativ inverkan på resten av ArmIT’s arbete.

Peter “PG” Gärdenäs
PG är en väldigt stabil individ med en stark vilja att genomföra ArmIT’s arbete med
engagemang och noggrannhet. Han kommer att bidra med god struktur och fokus till
kommittén som helhet, och har förmågan att framhäva alla medlemmars åsikter på ett
vis som främjar konstruktiv diskussion.


